

PIESE SCHIMB UTILAJE 2

I.D.: 45002484

Data publicarii	19.12.19	Coduri CPV	42124100-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.240,32 RON - 5.240,32 RON

Descriere: GIROFAR 5*58.82=294.12 LEI ANTIGEL 6*6.72=40.34 LEI ULEI M40 3*126.05=378.15 LEI RACORD 1*75.63 LEI INEL 1*25.21 LEI ANVELOPA 1*1159.66 LEI CAMERA 1*168.07 LEI SPRAY PORNIRE 3*27.73=83.19 LEI FILTRU MOTORINA 6*16.81=100.84 LEI FILTRU ULEI 3*19.33=57.98 LEI STROPGEL 6*10.92=65.55 LEI SOLUTIE SPALAT GR 1*71.43 LEI GASKET 3*10.92=32.77 LEI CONTACT 2*14.29=28.57 LEI CONTACT STOP FRANA 1*8.40 LEI TALONETA 1*33.61 LEI ANVELOPA 900/20 1*651.26 LEI AMORTIZOR 4*96.64=386.55 LEI SIGURANTA 7*1.68=11.76 LEI LICHID FRANA 2*21.01=42.02 LEI ULEI HIDRAULIC AKCELA 1*394.96 LEI FURTUN HIDRAULIC 2*33.61=67.23 LEI CAMERA 900/20 1*71.43 LEI RULMENT UCF208 2*42.02=84.03 LEI LANT 12A 5*29.41=147.06 LEI POMPA APA 1*109.24 LEI ESAPAMENT 1*84.03 LEI ACUMULATOR 12V 155AH 1*567.23 LEI
